

„РИКО СТИЛ” ООД

ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА ЗА 2015 ГОДИНА

I. РАЗВИТИЕ НА ДРУЖЕСТВОТО. СЪСТОЯНИЕ И ПЕРСПЕКТИВИ

1. ПРЕДМЕТ НА ДЕЙНОСТ НА ДРУЖЕСТВОТО

„РИКО СТИЛ” ООД е дружество с ограничена отговорност, регистрирано по реда на търговския закон.

Предметът на дейност на дружеството е производство и търговия на мебели и други изделия от дърво.

2. КРАТКА ИСТОРИЧЕСКА СПРАВКА ЗА ДРУЖЕСТВОТО

„РИКО СТИЛ” ООД е учредено на 22.12.2009 г. и е вписано в търговския регистър. Дружеството е учредено за неопределен срок с регистриран капитал от 210 000 лв.

3. ПАЗАРНА И ИНВЕСТИЦИОННА СТРАТЕГИЯ НА ДРУЖЕСТВОТО

Дейността на предприятието се осъществява в град Троян, индустриална зона.

Сградния фонд и машинния ресурс са собственост на предприятието.

През отчетната година е обновен машинния парк като размера на инвестицията възлиза на 313 107 лв, закупени са транспортни средства за 105 468 лв, стопански инвентар за 57 632 лв и са вложени 695 880 лв в придобиване на нови дълготрайни материални активи.

4. АНАЛИЗ НА ФИНАНСОВИТЕ ОТЧЕТИ И РЕЗУЛТАТИТЕ ОТ ДЕЙНОСТТА НА ДРУЖЕСТВОТО

4.1. Анализ на ликвидността

Към края на 2015г. няма тенденции, обстоятелства или рискове, които биха дали основание да се смята, може да се очаква повишаване или намаляване на ликвидността на Дружеството.

През 2015 година „Рико стил” ООД покрива своите разходи основно чрез собствени средства. Дружеството ползва банкови заеми за финансиране на текущата и инвестиционната си дейност за придобиване на дълготрайни активи.

Коефициенти на ликвидност на **„РИКО СТИЛ” ООД**
за 2014 г. и 2015 г.

ЛИКВИДНОСТ	31.12.2014	31.12.2015
Обща ликвидност	2.07	2.01
Бърза ликвидност	1.94	1.81
Незабавна ликвидност	1.94	1.81
Абсолютна ликвидност	0.7	0.7

Към края на 2015 година коефициентите за ликвидност бележат лек спад в сравнение на края на 2014 г. Причината за това е промененото съотношение между краткосрочни активи и краткосрочни задължения

Тенденциите, които определят равнището на коефициентите са следните:

♦ **По отношение на текущите активи:**

- Наличните парични средства са 102 хил. лева. Основният източник на тези средства са реализираните печалби в предходните отчетни периоди.
- Вземанията към края на 2015 година са в размер на 5 541 хил.лв.

♦ **По отношение на текущите пасиви:**

- Най-голям дял в текущите задължения 21 % имат задълженията към доставчици. Те са текущи задължения, породени от спецификата на производствения процес.

. На база горепосочените тенденции може да се смята, че ликвидността на дружеството е в добро състояние. Недостиг на ликвидни средства до момента не е изпитван.

4.2. Анализ на капиталовите ресурси

През изминалата 2015 г. дружество не е осъществило увеличение на капитала. Като цяло собствения капитал на дружеството е увеличен значително от финансовия резултат за 2009 г в размер на 210 х.лв.

4.3. Анализ на резултатите от дейността

Резултатите от дейността на дружеството са представени в следната таблица:

в хил. лева	31.12.2014	31.12.2015
Общо приходи от дейността	9 472	10 810
Общо разходи за дейността	8 488	9 727
Финансов резултат от основната дейност	984	1 083

Видно от цифрите е, че приходите от продажби са се променили право пропорционално в посока увеличение, разходите за дейността също са се увеличили, но с по-малък ръст. Естествен е и ръста при финансовия резултат от основната дейност.

Тези положителни промени са в резултат на оптимизиране на производствения процес чрез внедряване на нови технологии.

- **Анализ на приходите**

Приходите от дейността през 2015 година са съставени основно от приходи от продажба на продукция. Те представляват 89 % от общия размер на приходите от продажби. Спрямо 2014 г са се увеличили с 1 179 х. лв. Общо приходите от продажби са увеличени с 11% , като промяна в структурата не се забелязва.

- **Анализ на разходите**

В общата стойност на разходите за основната дейност основен дял заемат разходите за материали 45% .

Към 31.12.2015г. крайният финансов резултат е нетна печалба в размер на 1 083 хил.лв.

II. БАЗА ЗА ИЗГОТВЯНЕ НА ГОДИШНИЯ ФИНАНСОВ ОТЧЕТ

1. Основни положения

Настоящият финансов отчет на РИКО СТИЛ ООД е изготвен в съответствие с изискванията на Националните стандарти за финансови отчети за малки и средни предприятия (НСФОМСП).

Настоящият финансов отчет не е консолидиран.

2. Отчетна валута

Финансовите отчети са изготвени и представени в Български лева, закръглени до хиляда и в съответствие с принципа на историческата цена.

3. База за оценяване

Базата за оценяване на дълготрайни материални и нематериални активи, използвана при изготвянето на финансовия отчет е историческата цена.

Базата за оценяване на стоково-материалните запаси е по-ниската от доставната и нетната реализируема стойност. Нетна реализируема стойност представлява предполагаемата продажна цена в нормалния ход на стопанската дейност, намалена с приблизително оценените необходими разходи за завършване на производствения цикъл и тези, необходими за осъществяване на продажбата.

4. Счетоводни принципи

Настоящият финансов отчет е изготвен при спазване на принципите:

- текущо начисляване;
- действащо предприятие;
- предпазливост;
- съпоставимост между приходите и разходите;
- предимство на съдържанието пред формата;
- запазване при възможност на счетоводната политика от предходния отчетен период;
- независимост на отделните отчетни периоди и стойностна връзка между начален и краен баланс

III. ПРИЛАГАНА СЧЕТОВОДНА ПОЛИТИКА

Нетекущи (дълготрайни) активи

1. Нематериални активи

1.1. Като дълготрайни нематериални активи в РИКО СТИЛ ООД се признават придобитите и контролирани от предприятието установими нефинансови ресурси, които нямат физическа субстанция, са със съществено значение при употребата им и от използването им се очакват икономически изгоди.

Активи, на които цената на придобиване е еквивалентна или надвишава 700 лева се капитализират.

1.2. Първоначално всеки дълготраен нематериален актив се оценява, както следва:

а) При доставка от външен доставчик – по цена на придобиване, покупната цена (включително митата и невъзстановимите данъци) и всички преки разходи.

Когато придобиването е свързано с разсрочено плащане на твърда база, разликата между сегашната стойност на всички плащания и сумата на всички плащания се признава за лихвен разход през периода на разсрочено плащане.

Когато придобиването е свързано с разсрочено плащане на променяща се база, първоначалната оценка се определя приблизително съобразно зависимостта на заложената промяна на базата.

1.3. Последващите разходи по дълготрайните нематериални активи се капитализират, когато чрез тяхното реализиране се увеличава бъдещата икономическа изгода над тази от първоначално оценената стандартна ефективност на съществуващия актив.

Всички други последвали разходи, в т.ч. и за поддържане на първоначално установената стандартна ефективност се признават за разход в периода, през който са направени.

Разходите за усъвършенстване, т.е. тези, които водят до увеличаване на очакваните икономически изгоди спрямо първоначално оценената стандартна ефективност на съществуващия актив се отразяват като увеличение на отчетната му стойност (или като отделен нематериален актив).

1.4. Амортизация

Амортизацията се начислява и признава като разход в Отчета за приходите и разходите на база линейния метод въз основа на очаквания срок на полезен живот на дълготрайните активи ¹.

Амортизацията на дълготрайните нематериални активи се начислява от месеца следващ месеца на въвеждането им в експлоатация.

2. Дълготрайни материални активи

2.1. Като дълготрайни материални активи в РИКО СТИЛ ООД се третират и признават придобитите и притежавани от предприятието установими нефинансови ресурси, които се очаква да бъдат използвани през повече от един отчетен период, имат натурално-веществена форма и се използват за производството и/или доставката/ продажбата на активи или услуги, за отдаване под наем, за административни или за други цели.

Активи, на които цената на придобиване е еквивалентна или надвишава 700 лева се капитализират.

2.2. Първоначално всеки дълготраен материален актив се оценява по цена на придобиване, която се определя, както следва:

а) По цената на придобиване - покупната цена (включително митата и невъзстановимите данъци) и всички преки разходи. Когато придобиването е свързано с разсрочено плащане, разликата между сегашната стойност на всички плащания и сумата на всички плащания се признава за лихвен разход през периода на разсрочено плащане.

б) Себестойност - когато са създадени в предприятието (направените разходи за материали, директно вложен труд и съответната пропорционална част от непреките производствени разходи).

в) Справедлива стойност - когато са получени в резултат на безвъзмездна сделка.

г) По оценка, приета от съда и от ОС на дружеството плюс всички преки разходи - когато са получени в резултат на апортна вноска по реда на Търговския закон.

д) По справедливата стойност на получения актив – при замяна или частична замяна срещу несходен дълготраен материален актив или други активи.

е) По балансова стойност на отдадения актив – при замяна на подобен актив,

който има сходна употреба в същата сфера на стопанската дейност и сходна справедлива стойност.

2.3. Последващите разходи по дълготрайните материални активи се капитализират, когато чрез тяхното реализиране се увеличава бъдещата икономическа изгода над тази от първоначално оценената стандартна ефективност на съществуващия актив.

Всички други последвали разходи се признават за разход в периода, през който са направени.

2.4. След първоначалното признаване като актив всеки дълготраен материален актив се отчита по цена на придобиване, намалена с начислените амортизации и натрупаната загуба от обезценка.

2.5. Временното извеждане от употреба на дълготрайните материални активи (консервиране) се прилага по отношение на активи, които не се ползват в дейността на предприятието за период, не по-кратък от 12 (дванадесет) месеца.

За периода на консервация на активите не се начислява амортизация.

Към консервация на дълготрайни материални активи се пристъпва на база икономическа обосновка и вземане на решение за консервацията, план с конкретни процедури за осъществяване на консервацията, изискванията, при изпълнението на които ще се осъществи повторното въвеждане на активите в употреба, както и прогноза за осъществяването на тези изисквания.

2.6. Амортизация

Амортизацията се начислява и признава като разход в Отчета за приходите и разходите на база линейния метод въз основа на очаквания срок на полезен живот на дълготрайните активи, или както следва: сгради – 25 години; машини и съоръжения – 5 години; транспортни средства – 10 години; стопански инвентар – 6,6 години.

Земята и временно изведените от употреба активи не се амортизират.

Амортизацията на дълготрайните активи се начислява от месеца, следващ месеца на въвеждането им в експлоатация.

3. Стоково-материални запаси

Стоково-материалните запаси при тяхната покупка се оценяват по цена на придобиване.

Прилаганият метод за отписване на стоково-материалните запаси при тяхното потребление е:

Препоръчителен подход - стоково-материалните запаси се отписват по метода на Среднопретеглена стойност съгласно приложимия. Средната стойност се изчислява след всяко постъпление

4. Търговски и други вземания

Търговските и други вземания се отчитат по тяхната номинална стойност, намалена със загуби от обезценка.

5. Пари и парични еквиваленти

Парите и паричните еквиваленти включват налични парични наличности и разплащателни сметки в банки.

6. Данъци от печалбата

Данъкът върху печалбата за годината представлява текущи и отсрочени данъци. Данъкът върху печалбата се признава в Отчета за приходите и разходите с изключение на този, отнасящ се до статии, които са признати директно в капитала, като в този случай той се представя в капитала.

Текущият данък са очакваните данъчни плащания върху облагаемата печалба за годината, прилагайки данъчните ставки в сила към датата на изготвяне на баланса и някои корекции на дължимия данък, отнасящи се за предходни години.

Отсроченият данък е начислен като се прилага балансовия метод и се отнася за временните разлики между балансовата стойност на активите и пасивите за целите на счетоводното им отчитане и балансовата им стойност за данъчни цели. Размерът на отсрочения данък е основан на очаквания начин на реализация на активите или уреждане на пасивите, като се прилагат данъчните ставки в сила към датата на изготвяне на баланса или тези, които се очакват да бъдат в сила след нея.

Актив по отсрочени данъци се начислява само до размера, до който е възможно бъдеща облагаема печалба да бъде налична при условие, че неизползваните данъчни загуби и кредити могат да бъдат използвани. Отсрочените данъчни активи са намалени с размера на тези, за които бъдещата изгода не е повече вероятно да бъде реализирана. Непризнатите активи по отсрочени данъци и балансовата стойност на признатите активи по отсрочени данъци се преразглеждат към датата на всеки финансов отчет, за да се прецени отново степента на вероятност да има достатъчни бъдещи данъчни печалби, срещу които може да се приспадне намаляемата временна разлика, данъчната загуба или данъчния кредит.

Пасив по отсрочени данъци се признава задължително за всички възникнали облагаеми временни разлики.

7. Лизинг

Активи по финансовообвързани договори

Активи, наети по финансовообвързани договори, за които предприятието поема значителна степен всички рискове и изгоди, свързани със собствеността върху актива, се класифицират като финансов лизинг.

В началото на лизинговия договор като задължение се отчита определената в договора обща сума на наемните плащания.

Активите, придобити чрез финансов лизинг се отчитат при първоначалното им признаване с размер, който в началото на лизинговия договор е равен на справедливата стойност на наетия актив или, ако е по-нисък - по сегашната стойност на минималните лизингови плащания.

Разликата между справедливата стойност или стойността на минималните лизингови плащания и определената в договора обща сума на наемните плащания се отчита като финансов разход за бъдещи периоди.

Като текущ финансов разход за периода се признава част от финансовия разход за бъдещи периоди, пропорционално на относителния дял на дължимите минимални лизингови плащания по договора за периода в общата сума на договорените наемни плащания.

Активи, предоставени по финансовообвързани договори, за които предприятието прехвърля в значителна степен всички рискове и изгоди, свързани със собствеността върху актива, се класифицират като финансов лизинг.

В началото на лизинговия договор като вземане се отчита определената в договора обща сума на наемните плащания.

Разликата между общата сума на договорените наемни плащания и справедливата цена на отдадения актив се отразява като финансов приход за бъдещи периоди, които се признават в текущия период, пропорционално на относителния дял на подлежащите на получаване суми по договора за периода в общата сума на договорените наемни плащания.

8. Търговски и други задължения

Търговските задължения, лихвените заеми и кредити се отчитат първоначално по цена на придобиване, намалена с присъщите разходи по транзакцията. След първоначалното признаване, лихвените заеми и кредити се отчитат по амортизируема стойност, като всяка разлика между номинал и размера на падеж се отчита в обема на

разходите през периода на ползване на заема на база ефективния лихвен. Недължимите задължения, при наличие на обективни условия за това, включително погасените по давност се отписват като други приходи.

9. Приходи

Приходът от продажбата на продукция, стоки и други активи се признава, когато значителна част от рисковете и ползите, присъщи на собствеността, се прехвърлят на купувача, налице е икономическа изгода, свързана със сделката по продажбата и направените разходи или тези, които ще бъдат направени във връзка със сделката, могат надеждно да бъдат изчислени.

Приходът, създаден от ползването на активи на предприятието от други лица във вид на лихви, лицензионни такси и дивиденди се признава, когато сумата на приходите може да бъде надеждно изчислена и за предприятието има икономическа изгода, свързана със сделката.

10. Ефекти от промените във валутните курсове

Текуща оценка на валутните активи и пасиви в РИКО СТИЛ ООД се извършва на тримесечие.

Към датата на изготвяне на годишния финансов отчет е извършена оценка на валутните активи и пасиви по заключителен курс.

11. Собствен капитал.

Основния капитал е представен по неговата номинална стойност и съответства на актуалната му съдебна регистрация към 31.12.2015г. – 210 хил.лв.

Собственик на дружеството са физически лица.

Неразпределената печалба от минали години към 31.12.2015г. е на стойност 1 212 хил. лева.

12. Безвъзмездна помощ, предоставена от държавата

Безвъзмездните средства, предоставени от държавата, които подлежат на получаване като компенсация за разходи или загуби, които вече са понесени или за целите на предоставяне на незабавна финансова подкрепа за предприятието без бъдещи свързани разходи, се признават като приход за периода, в който те станат вземане

Безвъзмездните средства, предоставени от държавата, свързани с активи, включително непарични дарения по справедлива стойност, се представят в баланса или чрез представяне на получените средства като финансираня.

Безвъзмездните средства, предоставени от държавата, се признават като приходи систематично и рационално през периодите, необходими за тяхното съпоставяне със свързаните разходи“

IV. Пояснителни сведения

1. Нетекущи (дълготрайни) активи

1.1 Нетекущи материални активи

	Земи и сгради		Машини, съоръжения и оборудване		Транспортни средства		Други		Разходи за придобиване на ДМА		Общо	
	2015	2014	2015	2014	2015	2014	2015	2014	2015	2014	2015	2014
Отчетна стойност												
Салдо на 1 януари	1875	724	5812	5422	416	326	136	94	568	927	8807	7490
Придобити	11	1152	313	391	105	90	58	42	696	568	1183	2243
Отписани		1		1	6					927	6	929
Салдо на 31 декември	1887	1875	6125	5812	515	416	216	136	1264	568	9984	8807
Набрано изхавяване												
Салдо на 1 януари	223	162	3062	2288	123	92	50	35			3458	2577
Начислена амортизация за годината, в т.ч.	71	60	890	774	40	31	23	15			1024	880
Отписана амортизация					6						6	
Салдо на 31 декември	294	223	3952	3062	158	123	73	50			4477	3458
Балансова стойност на 31 декември	1593	1652	2173	2747	357	293	144	86	1264	726	5531	5504

1.2 Нетекущи нематериали активи

	Концесии патенти търговски марки		Софтуер		Други		Общо	
	2015	2014	2015	2014	2015	2014	2015	2014
Отчетна стойност								
Салдо на 1 януари 2015			4	4			4	4
Придобити								
-								

Отписани				0				
-								
Салдо на 31 декември 2015			4	4			4	4
<i>Набрано изхавяване</i>								
Салдо на 1 януари 2015			4	4			4	4
Начислена амортизация за годината, в т.ч.								
Отписана амортизация								
Салдо на 31 декември 2015			4	4			4	4
Балансова стойност на 31 декември 2015			4	4			4	47

3. Търговски и други вземания

Вземания	2015 г.			2014 г.		
	Сума на вземанията (хил.лв.):	В т.ч. изискуеми след повече от 5 г. (хил.лв.)	Обезпечение:	Сума на вземанията (хил.лв.):	В т.ч. изискуеми след повече от 5 г. (хил.лв.)	Обезпечение:
<i>I. Предоставени аванси</i>	73			355		
<i>III. Други вземания, в т. ч.</i>	2468			2529		

4. Предприятието е **наемател** по лизингови договори, в т.ч. Финансово обвързани за придобиване на транспортни средства.

4.1 Стойност на получените по лизингови договори активи:

Получени активи по лизингови договори	Сума (хил.лв.)	
	2015 г.	2014 г.
По финансов лизинг	58	58
Общо стойност на получените активи по лизингови договори:	58	58

4.2 Задължения по лизингови договор към 31.12.2013:

Задължения по лизингови договори	Сума (хил.лв.)	
	2015 г.	2014 г.
По финансов лизинг	25	41
Всичко задължения по лизингови договори:	25	41

4.3 Финансови разходи за бъдещи периоди по финансови лизингови договори:

Финансови разходи за бъдещи периоди по финансови лизингови договори	Сума (хил.лв.)	
	2015 г.	2014 г.
В началото на периода	4	6
Признати в текущите разходи за периода	2	2
В края на периода	2	4

5. Търговски и други задължения

Задължения	2015 г.	2014 г.
------------	---------	---------

	Сума на задължението (хил.лв.):	В т.ч. изискуеми след повече от 5 г. (хил.лв.)	Обезпечение:	Сума на задължението (хил.лв.):	В т.ч. изискуеми след повече от 5 г. (хил.лв.)	Обезпечение:
I. По заеми	3435			3494		
1. Заеми от финансови предприятия	3435			3494		
II. Задължения по лизингови договори	25			41		
III. Получени аванси от клиенти:	248			421		
IV. Задължения към доставчици.	1035			1049		
V. Задължения към бюджета, в т.ч.:	121			101		
1. За други данъци	118			11		
2. Осигуровки	3			0		
VI. Задължения към персонала	54					
Всичко сума на задълженията	4918			5076		

6. Данъци от печалбата

6.1. Текущ данък върху печалбата:

Параметри:	Стойност (хил.лв.)	
	2015 г.	2014 г.
Облагаема печалба	1214	1049
Ставка на корпоративния данък	10%	10%
Данък върху печалбата	120	94

7.Получени финансираня

Аналитичен признак	Процент на финансиране на инвестицията по проекти	Салдо по проекта към 31.12.2015
ФИНАНСИРАНЕ 131:ФИНАНСИРАНЕ ОП КОНКУРЕНТОСПОСОБНОСТ2007/2013	60	180 184.75
ФИНАНСИРАНЕ 131:ФИНАНСИРАНЕ ПРОЕКТ МОДЕРНИЗАЦИЯ 2007/2013	60	562 150.12
ФИНАНСИРАНЕ 131:ФИНАНСИРАНЕ САПАРД	49	166 071.83
ФИНАНСИРАНЕ 131:ФИНАНСИРАНЕ ФАР ТЕХНОЛОГИИ	46.51	53 170.69
ФИНАНСИРАНЕ 131:ФИНАНСИРАНЕ ФАР ЧОВЕШКИ РЕСУРСИ	74.35	77 164.39
Всичко:		1 038 741.78

8.Разходи за бъдещи периоди

Разходите за бъдещи периоди са формирани от лихви по лизингови договори

9. Приходи

Приходи според техния характер, признати през периода:

<i>Категория приходи</i>	<i>Приход - стойност (хил.лв.)</i>	
	<i>2015 г.</i>	<i>2014 г.</i>
Приходи от продажби в т.ч.:	10045	8880
продукция	8924	7745
стоки	714	771
Услуги	407	364
Приходи от финансиране на дълготрайни активи	398	429
Други приходи	367	163
Обща сума на приходите:	10810	9472

Стойността на валутните приходи от износ е 9 850 хил.лева.

10. Ефекти от промените във валутните курсове

Сума на валутните курсови разлики, включени във финансовия резултат за периода:

<i>Валутни разлики</i>	<i>Сума (хил.лв.)</i>	
	<i>2015 г.</i>	<i>2014 г.</i>
Положителни (приход)	33	24
Отрицателни (разход)	18	21
Нетен резултат от курсови разлики	15	3

11. Разходи

Същност на отчетените разходи за оперативната дейност през периода

<i>Категория разходи</i>	<i>Разход - стойност (хил.лв.)</i>			
	<i>2015 г.</i>		<i>2014 г.</i>	
Разходи за материали , в т.ч.	4359		4228	
- Основни материали	3816		3566	
- Енергийни продукти	300		350	
- Спомагателни материали	193		312	
Разходи за услуги , в т.ч.	1428		1012	
- Нает транспорт	442		368	
- Пощенски услуги	3		57	
- Консултантски услуги	8		7	
- Други	975		580	
Разходи за амортизации	1023		882	
Разходи за персонала	1785		1519	
Други оперативни разходи	92		105	
Балансова стойност на продадени активи	653		554	
Общо оперативни разходи:	9340		8300	

12. Разходи за персонал

Средносписъчен брой на персонала: 208, от тях лица в отпуск по майчинство – 8

<i>Категория персонал</i>	<i>Средносписъчен състав (брой)</i>
---------------------------	-------------------------------------

	2015 г.	2014 г.
Висши служители и ръководители	4	2
Аналитични специалисти	4	4
Приложни специалисти	19	17
Административен персонал	5	5
Персонал зает с търговията	4	2
Оператори на машини		
Професии, неизискващи специална квалификация		
Квалифицирани производствени работници	113	138
Оператори на машини и работници по монтаж на изделия	22	24
Професии, неизискващи специална квалификация	33	47
Общо:	200	239

Краткосрочни доходи на персонала

Сума, призната като разход за краткосрочни доходи на персонала:

Категория персонал	Сума (хил.лв.)	
	2015 г.	2014 г.
Висши служители и ръководители	23	14
Аналитични специалисти	25	21
Приложни специалисти	135	89
Административен персонал	23	20
Персонал зает с търговията	5	8
Квалифицирани производствени работници	790	663
Оператори на машини	158	118
Професии, неизискващи специална квалификация	208	213
Общо:	1368	1146

5. ДРУГИ ВАЖНИ СЪБИТИЯ, НАСТЪПИЛИ СЛЕД ДАТАТА НА ФИНАНСОВИЯ ОТЧЕТ

Не са налице подобни събития.

6. ПЕРСПЕКТИВИ ЗА РАЗВИТИЕ НА ДРУЖЕСТВОТО

- През 2016 година дружеството ще продължи своята основна дейност в областта на производството и търговията на мебели и други изделия от дърво като ще се стреми да разшири номенклатурата на предлаганите стоки с цел задоволяване на търговското търсене.
- Ще се търсят възможности за оптимално използване на материалния ресурс с цел реализиране на по-високи доходи от реализация.

Управител:

/Христо Йовчевски/